
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378344

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Z. Krasińskiego 4

1.4.2.) Miejscowość: Opinogóra Górna

1.4.3.) Kod pocztowy: 06-406

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugopinogora@bip.org.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugopinogora.bip.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00255565

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00242331

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem postępowania jest dostawa nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego o następujących
parametrach:
1) fabrycznie nowy, wyprodukowany nie wcześniej niż w 2022 r.;
2) musi spełniać wymagania polskich przepisów:
a) o ruchu drogowym, z uwzględnieniem wymagań dotyczących pojazdów uprzywilejowanych, zgodnie z ustawą z dnia 20
czerwca 1997r. „Prawo o ruchu drogowym”, wraz z przepisami wykonawczymi,
b) Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie wykazu wyrobów
służących zapewnieniu zasad bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad
wydawania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania,
c) Rozporządzenia Ministrów: Spraw Wewnętrznych, Obrony Narodowej, Finansów oraz Sprawiedliwości z dnia 22 marca
2019 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów specjalnych i pojazdów używanych do celów specjalnych Policji,
Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu
Wojskowego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, kontroli skarbowej, Służby Celnej, Służby Więziennej
i straży pożarnej.
3) samochód musi być oznakowany numerami operacyjnymi Państwowej Straży Pożarnej zgodnie z zarządzeniem nr 1
Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie gospodarki transportowej w
jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej;
4) musi posiadać ważne świadectwo dopuszczenia wydane przez CNBOP-PIB. Ważne świadectwo dopuszczenia należy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00255565/01 z dnia 2023-06-12

2023-06-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przedstawić w dniu odbioru techniczno-jakościowego;
5) musi posiadać aktualne świadectwo homologacji podwozia;
6) musi spełniać wymagania ogólne i szczegółowe zgodnie z normą PN-EN 1846-1, 1846-2 i 1846-3;
7) musi spełniać wymagania dla klasy lekkiej (L) kategoria 1;
8) silnik diesel o mocy min. 130 KM;
9) norma emisji spalin Euro 6d;
10) kolor czerwony, oznakowanie pojazdu białe;
11) max. szerokość pojazdu (łącznie z lusterkami) 2,50 m;
12) max. wysokość pojazdu (razem z zabudową i oświetleniem) 2,47 m;
13) max. długość pojazdu 7 m;
14) kabina załogi mieszcząca min. 6 osób;
15) zabudowa kontenerowa, 5 rolet;
16) oświetlenie wnętrza zabudowy;
17) dach kontenera jako podest roboczy;
18) mocowanie do drabiny na dachu;
19) drabinka wejściowa na podest dachowy;
20) hak holowniczy;
21) agregat gaśniczy: pompa o wydajności min. 35 l/min, ciśnienie min. 40 bar, zbiornik wody o poj. min. 200 l, linia
szybkiego natarcia o długości min. 50 m zakończona prądownicą umożliwiającą podanie zwartego i rozproszonego
strumienia wody, aktualne świadectwo dopuszczenia wydane przez CNBOP-PIB;
22) wyposażenie elektryczne: belka świetlna LED, 2 sekcje modulator i głośnik, system rozgłoszeniowy, kierunkowe lampy
błyskowe z przodu i z tyłu, instalacja do radiostacji;
23) okres gwarancji - Wykonawca w złożonej ofercie określi okres gwarancji na podwozie i zabudowę, jednak nie może być
krótszy niż 24 miesiące od dnia podpisania protokołu odbioru dostaw.

Po zmianie: 
Przedmiotem postępowania jest dostawa nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego o następujących
parametrach:
1) fabrycznie nowy, wyprodukowany nie wcześniej niż w 2022 r.;
2) musi spełniać wymagania polskich przepisów:
a) o ruchu drogowym, z uwzględnieniem wymagań dotyczących pojazdów uprzywilejowanych, zgodnie z ustawą z dnia 20
czerwca 1997r. „Prawo o ruchu drogowym”, wraz z przepisami wykonawczymi,
b) Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie wykazu wyrobów
służących zapewnieniu zasad bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad
wydawania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania,
c) Rozporządzenia Ministrów: Spraw Wewnętrznych, Obrony Narodowej, Finansów oraz Sprawiedliwości z dnia 22 marca
2019 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów specjalnych i pojazdów używanych do celów specjalnych Policji,
Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu
Wojskowego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, kontroli skarbowej, Służby Celnej, Służby Więziennej
i straży pożarnej.
3) samochód musi być oznakowany numerami operacyjnymi Państwowej Straży Pożarnej zgodnie z zarządzeniem nr 1
Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie gospodarki transportowej w
jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej;
4) musi posiadać ważne świadectwo dopuszczenia wydane przez CNBOP-PIB (dotyczy samochodów o maksymalnej masie
rzeczywistej min. 3000 kg). Ważne świadectwo dopuszczenia należy przedstawić w dniu odbioru techniczno-jakościowego;
5) musi posiadać aktualne świadectwo homologacji podwozia;
6) musi spełniać wymagania ogólne i szczegółowe zgodnie z normą PN-EN 1846-1, 1846-2 i 1846-3;
7) musi spełniać wymagania dla klasy lekkiej (L) kategoria 1;
8) silnik diesel o mocy min. 130 KM;
9) norma emisji spalin Euro 6d;
10) kolor czerwony, oznakowanie pojazdu białe;
11) max. szerokość pojazdu (łącznie z lusterkami) 2,50 m;
12) max. wysokość pojazdu (razem z zabudową i oświetleniem) 2,47 m;
13) max. długość pojazdu 7 m;
14) kabina załogi mieszcząca min. 6 osób;
15) zabudowa kontenerowa, 5 rolet;
16) oświetlenie wnętrza zabudowy;
17) dach kontenera jako podest roboczy;
18) mocowanie do drabiny na dachu;
19) drabinka wejściowa na podest dachowy;
20) hak holowniczy;
21) agregat gaśniczy: pompa o wydajności min. 35 l/min, ciśnienie min. 40 bar, zbiornik wody o poj. min. 200 l, linia
szybkiego natarcia o długości min. 50 m zakończona prądownicą umożliwiającą podanie zwartego i rozproszonego
strumienia wody, aktualne świadectwo dopuszczenia wydane przez CNBOP-PIB;
22) wyposażenie elektryczne: belka świetlna LED, 2 sekcje modulator i głośnik, system rozgłoszeniowy, kierunkowe lampy
błyskowe z przodu i z tyłu, instalacja do radiostacji;

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00255565/01 z dnia 2023-06-12

2023-06-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



23) okres gwarancji - Wykonawca w złożonej ofercie określi okres gwarancji na podwozie i zabudowę, jednak nie może być
krótszy niż 24 miesiące od dnia podpisania protokołu odbioru dostaw.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą: 
70

Po zmianie: 
90

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-06-13 10:00

Po zmianie: 
2023-06-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-06-13 11:00

Po zmianie: 
2023-06-15 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-07-12

Po zmianie: 
2023-07-14

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00255565/01 z dnia 2023-06-12

2023-06-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378344
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Z. Krasińskiego 4
	1.4.2.) Miejscowość: Opinogóra Górna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 06-406
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugopinogora@bip.org.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugopinogora.bip.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00255565
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00242331
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



